2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

21 января 2020 года  № 36/4
О внесении изменений в решение Совета
депутатов  муниципального округа
Обручевский от 26 ноября 2019 года  № 33/4
В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы
от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», подпунктами 6, 7 пункта 2 статьи 3 Устава муниципального округа Обручевский в городе Москве Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов  муниципального округа Обручевский от 26 ноября 2019 года  № 33/4 «Об утверждении перечня местных праздничных, зрелищных и иных социально-значимых мероприятий органов местного самоуправления муниципального округа Обручевский в 2020 году», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к данному решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Обручевский: www.obruchevskiy.org.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа С.В. Андреева.

Глава муниципального

округа Обручевский                                                                           С.В. Андреев
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Обручевский
от 21 января 2020 года № 36/4
Перечень местных праздничных, зрелищных и иных социально-значимых мероприятий органов местного самоуправления муниципального округа Обручевский в 2020году
	№ п/п
	Период и место проведения
	Наименование мероприятий

	1
	Январь,

Библиотека №172
	Детское музыкальное праздничное мероприятие

	2
	Январь,

Библиотека №172
	Военно-патриотическое мероприятие приуроченное к победе в Сталинградской битве и снятии Блокады Ленинграда

	3
	Февраль,

Библиотека №172
	Детское праздничное мероприятие (концерт) ко Дню защитников отечества

	4.
	Февраль-май

Территория района
	Вручение подарков ветеранам (участникам, инвалидам ВОВ и приравненных к ним) в рамках празднования 75-годовщины Победы в ВОВ

	5
	Февраль,

Киноклуб-музей "Эльдар"»
	Военно-патриотическое праздничное мероприятие к 23 февраля

	6
	Февраль,

Библиотека №172
	Праздничный концерт к 120-летию Михаила Васильевича Исаковского

	7
	Март,

Киноклуб-музей "Эльдар"»
	Праздничное мероприятие к 8 марта

	8
	Март,

Библиотека №172
	Праздничное мероприятие приуроченное к началу Весны

	9
	Март

выездное
	Досуговое историческое мероприятие «Древний Звенигород»

	10
	Март,

Библиотека №172
	Детское праздничное мероприятие

	11
	Апрель,

Библиотека №172
	Детское праздничное мероприятие ко Дню космонавтики

	12
	Апрель

выездное
	Военно-патриотическое мероприятие «Звездное небо Калуги»

	13
	Апрель

Киноклуб-музей "Эльдар"»
	Праздничное мероприятие «Пасхальные вечера»

	14
	Апрель,

Библиотека №172
	Детское праздничное мероприятие

	15
	Апрель

выездное
	Досуговое мероприятие «Чеховское Мелихово»

	16
	Апрель

ПНИ № 20
	Музыкальное мероприятие

	17
	Апрель

Школа-интернат № 62
	Музыкальное мероприятие

	18
	Апрель

выездное
	Военно-патриотическое мероприятие «Патриот»

	19
	Апрель

ТЦСО
	Военно-патриотическое мероприятия «Чернобыль»

	20
	Май

Киноклуб-музей "Эльдар"»
	Военно-патриотическое праздничное мероприятие к 75-летию Победы

	21
	Май,

Библиотека №172
	Праздничное мероприятие

	22
	Май

ПНИ № 20
	Музыкальное мероприятие

	23
	Май

Школа-интернат № 62
	Музыкальное мероприятие

	24
	Июнь,

уличная площадка
	Детское праздничное мероприятие к 1 июня

	25
	Июнь,

Библиотека №172
	Детское праздничное мероприятие

	26
	Июнь,

Библиотека №172
	Праздничное мероприятие к Пушкинскому дню

	27
	Июль,

Библиотека №172
	Праздничное мероприятие ко Дню семьи, любви и верности

	28
	Август,

Библиотека №172
	Детское праздничное мероприятие

	29
	Сентябрь,

уличная площадка
	Праздничное мероприятие к 1 сентября

	30
	Сентябрь,

Библиотека №172
	Праздничное мероприятие

	31
	Сентябрь,

уличная площадка
	Праздничное мероприятие к Дню города

	32
	Октябрь,

 Киноклуб-музей "Эльдар"»

	Праздничное мероприятие к Дню пожилого человека

	33
	Октябрь,

Библиотека №172
	Музыкальное праздничное мероприятие ко Дню музыки

	34
	Октябрь,

Библиотека №172
	Детское музыкальное праздничное мероприятие ко Дню учителя

	35
	Ноябрь,

Библиотека №172
	Музыкальное праздничное мероприятие «Россия, Русь, храни себя, храни»

	36
	Ноябрь,

Библиотека №172
	Детское музыкальное праздничное мероприятие «Благодарю тебя» (ко дню Матери)

	37
	Декабрь,

Библиотека №172
	Музыкальное праздничное мероприятие «По зову сердца»

	38
	Декабрь,

Библиотека №172
	Детское музыкальное праздничное мероприятие «Великие композиторы детям»

	39
	Декабрь

Киноклуб-музей "Эльдар"»

	Новогодние ёлки

	40
	Декабрь,

Территория района
	Дед мороз в каждый дом

	41-51
	Март-декабрь

Общеобразовательные учреждения на территории Обручевского района
	Мероприятия-квесты по вопросам экологии